СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципальное образование

Середняковское сельское поселение
Костромского муниципального района
Костромской области

 РЕШЕНИЕ
от «30» июля 2021 года                                                                                   № 30
Об отмене решения Совета депутатов Середняковского сельского поселения от 14.02.2021 года № 05 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Середняковского сельского поселения Костромскогомуниципального района Костромской области на 2021 год

В связи со снятием объекта недвижимости с кадастрового учета, Совет депутатов Середняковского сельского поселения РЕШИЛ:
1.Отменить решение Совета депутатов Середняковского сельского поселения от 14.02.2021 года №05 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области на 2021 год».

2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Середняковский вестник».

Глава Середняковского сельского поселения
Костромского муниципального района

Костромской области                                                                         И.Г. Поляков